

# CENNÍK JEDNOTKOVÝCH CIEN

Názov predmetu zákazky: Nepretržitá prevádzka a údržba kolektorov na území Hlavného mesta SR Bratislava

Počet kusov, hodín je v súčte na štyri roky

## Časť I.

### Tabuľka navrhovaných cien

Č.p.	Názov položky	M.j.	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
<b>Ďoborná prehliadka NN podľa vyhl. MPSVR SR č. 508/09 z.z. STN 33 1500, STN 34 27 10, vyhl. 726/2002 Z.z.</b>							
1	Odborná prehliadka a skúška požiarnej ústredne MHÚ 106, MHÚ 103	ks	271,50 €	24	6 516,00 €	1 303,20 €	7 819,20 €
2	Odborná prehliadka a skúška požiarneho hlásiča MHG 181	ks	22,20 €	1 872	41 558,40 €	8 311,68 €	49 870,08 €
3	Odborná prehliadka a skúška požiarneho hlásiča MHG 281	ks	21,50 €	604	12 986,00 €	2 597,20 €	15 583,20 €
4	Odborná prehliadka a skúška diaľkovej signalizácie MHZ 801	ks	71,82 €	24	1 723,68 €	344,74 €	2 068,42 €
5	Odborná prehliadka a skúška reléových výstupov JRV 5	ks	105,60 €	24	2 534,40 €	506,88 €	3 041,28 €
6	Odborná prehliadka a skúška náhradného zdroja 24V/38Ah	ks	18,36 €	24	440,64 €	88,13 €	528,77 €
7	Skúšobný plyn SMOKE DETEKTOR TESTER	ks	19,90 €	56	1 114,40 €	222,88 €	1 337,28 €
8	Výmena záložného zdroja	ks	16,60 €	6	99,60 €	19,92 €	119,52 €
9	Hlásič požiaru MHG 181 - oprava komplet	ks	45,00 €	80	3 600,00 €	720,00 €	4 320,00 €
10	Hlásič požiaru MHG 281 - oprava komplet	ks	34,20 €	80	2 736,00 €	547,20 €	3 283,20 €
11	Výmena ostatných prvkov EPS	ks	10,37 €	80	829,60 €	165,92 €	995,52 €
12	Vyhotovenie správy	ks	20,00 €	20	400,00 €	80,00 €	480,00 €

**Ďoborné prehliadky podľa vyhl. MPSVR SR 508/2009, STN 33 03 00, STN 33 1500, vyh. MV SR č. 719/2002**

13	Zistenie stavu rozvádzača od 10 do 30 prístrojov v poli	ks	21,56 €	80	1 724,80 €	344,96 €	2 069,76 €
14	Zistenie stavu elektrického okruhu vrátane inštalčných, ovládacích a zisťovacích prvkov, ale bez spotrebičov prispôbených na tento okruh	ks	5,70 €	180	1 026,00 €	205,20 €	1 231,20 €
15	Zistenie stavu pevného pripojeného spotrebiča žiarovkového a žiarivkového	ks	4,30 €	180	774,00 €	154,80 €	928,80 €
16	Meranie izolačných odporov jednofázového a trojfázového okruhu rozvádzača	ks	3,15 €	180	567,00 €	113,40 €	680,40 €
17	Meranie impedancie vypínacej slučky	ks	3,60 €	80	288,00 €	57,60 €	345,60 €
18	Meranie prechodového odporu pospojovaní	ks	3,40 €	200	680,00 €	136,00 €	816,00 €
19	Demontáž a montáž skúšobnej svorky	ks	4,71 €	80	376,80 €	75,36 €	452,16 €
20	Nový prenosný hasiaci prístroj	ks	25,80 €	40	1 032,00 €	206,40 €	1 238,40 €
21	Kontrola hydrantov vyhl. MV SR č. 699/2004	ks	8,17 €	10	81,70 €	16,34 €	98,04 €
22	Kontrola prenosných hasiacich prístrojov MV SR č. 719/2002	ks	4,61 €	240	1 106,40 €	221,28 €	1 327,68 €

**Ďoborná prehliadka, plynových detektorov, plynových ústrední podľa STN 07 07 03, STN 37 83 12**

23	Revízia plynových detektorov podľa STN 07 07 03 čl. 160, STN 37 83 12	ks	21,20 €	1 400	29 680,00 €	5 936,00 €	35 616,00 €
24	Revízia plynových ústrední podľa STN 07 07 03 čl. 160 a STN 37 83 12	ks	14,54 €	160	2 326,40 €	465,28 €	2 791,68 €
25	Servis, oprava detektorov plynu	ks	32,60 €	21	684,60 €	136,92 €	821,52 €
26	Výmena ústredne detektorov plynu	ks	8,50 €	30	255,00 €	51,00 €	306,00 €
27	Výmena detektorov plynu	ks	8,20 €	40	328,00 €	65,60 €	393,60 €

**,05**

28	Týždenný test EPS ústredne STN 34 27 10 čl. 434	ks	2,10 €	216	453,60 €	90,72 €	544,32 €
29	Štvrťročný test EPS skúšobným plynom STN 34 27 10 čl. 434 hlásičov požiaru MHG 181 a MHG 281	ks	1,50 €	9 904	14 856,00 €	2 971,20 €	17 827,20 €
30	Mesačný test plynových hlásičov skúšobným plynom	ks	1,50 €	16 800	25 200,00 €	5 040,00 €	30 240,00 €

## Časť II.

### Tabuľka navrhovaných cien

Č.p.	Názov položky	M.j.	Jednotková cena bez DPH	Množstvo	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
31	Údržba a kontrola rozvádzačov NN, MaR	ks	5,20 €	2 064	10 732,80 €	2 146,56 €	12 879,36 €
32	Výme na svietidiel	ks	1,10 €	1 000	1 100,00 €	220,00 €	1 320,00 €
33	Skúšky MaR ( všetky snímače MaR)	ks	6,22 €	20 688	128 679,36 €	25 735,87 €	154 415,23 €
34	výmena koncových snímačov kpl	ks	72,19 €	150	10 828,50 €	2 165,70 €	12 994,20 €
35	výmena snímačov teplôt kpl	ks	47,20 €	120	5 664,00 €	1 132,80 €	6 796,80 €
36	Údržba zásuvkových skríň 230/400/24 V v kolektoroch	ks	6,12 €	2 400	14 688,00 €	2 937,60 €	17 625,60 €
37	výmena ventilátorov	ks	195,50 €	20	3 910,00 €	782,00 €	4 692,00 €
38	Údržba vzduchotechniky a ventilátorov	ks	4,70 €	80	376,00 €	75,20 €	451,20 €
39	Služby v stavebníctve - tmelenie, oprava prasklín, zalievanie betónom, izolácia	hod	6,16 €	2 400	14 784,00 €	2 956,80 €	17 740,80 €

40	Výmena vložníka osem priečkového	ks	48,36 €	500	24 180,00 €	4 836,00 €	29 016,00 €
41	Služby na elektroinštalácii v kolektore a nadzemných objektoch	hod	7,74 €	3 840	29 721,60 €	5 944,32 €	35 665,92 €
42	Výmena čerpadiel kpl	ks	395,50 €	12	4 746,00 €	949,20 €	5 695,20 €
43	Služby zámočnického charakteru - rámy, poklopy, výložníky, rebriky, čerpadlá	hod	4,86 €	3 840	18 662,40 €	3 732,48 €	22 394,88 €
44	Poklop servisný kpl	ks	233,00 €	40	9 320,00 €	1 864,00 €	11 184,00 €
45	Poklop montážny kpl	ks	394,00 €	30	11 820,00 €	2 364,00 €	14 184,00 €
46	Výmena poklopov	ks	124,50 €	60	7 470,00 €	1 494,00 €	8 964,00 €
47	Služby natieračské- výložníky, rebriky, plošiny, fasády technologických blokov	m2	4,32 €	7 210	31 168,83 €	6 233,77 €	37 402,60 €
48	Služby - slaboprúd na meranie a reguláciu - výmena, oprava plošných spojov a prvkov MaR	ks	6,72 €	540	3 628,80 €	725,76 €	4 354,56 €
49	Služby - slaboprúd na meranie a reguláciu - výmena, oprava hladinomerov, termostarov....	ks	6,15 €	720	4 428,00 €	885,60 €	5 313,60 €
50	Služby - slaboprúd na meranie a reguláciu - výmena, oprava komponentov MaR	ks	5,41 €	720	3 895,20 €	779,04 €	4 674,24 €
51	Kontrola protipožiarneho uzáveru vyh.478/2008	ks	4,11 €	360	1 479,60 €	295,92 €	1 775,52 €
52	Výmena protipožiarneho uzáveru vyh.478/2008	ks	731,00 €	12	8 772,00 €	1 754,40 €	10 526,40 €
53	Oprava protipožiarneho uzáveru	ks	4,50 €	40	180,00 €	36,00 €	216,00 €
kontrola a zabezpečenie kolektorov, mostov podľa platných prevádzkových poriadkov							
54	Kontrola kolektorov podľa PP a banského zákona	hod	14,70 €	9 600	141 120,00 €	28 224,00 €	169 344,00 €
55	Doprovod majiteľov IS v kolektore a mostoch	hod	14,20 €	24 000	340 800,00 €	68 160,00 €	408 960,00 €
56	Čerpanie vody po zatopení	hod	9,50 €	960	9 120,00 €	1 824,00 €	10 944,00 €
57	Pohotovosť na pracovisku	hod	1,80 €	1 920	3 456,00 €	691,20 €	4 147,20 €
58	Domáca pohotovosť po - pi od 16:00 - 07:00	hod	5,90 €	30 888	182 239,20 €	36 447,84 €	218 687,04 €
59	Domáca pohotovosť so - ne - sviatok od 07:00 do 07:00	hod	7,50 €	21 120	158 400,00 €	31 680,00 €	190 080,00 €
60	Výkon v pohotovosti	hod	14,80 €	7 200	106 560,00 €	21 312,00 €	127 872,00 €
61	Služby - deratizácie, dezinfekcie a dezinsekcie	ks	0,0074 €	400 000	2 960,00 €	592,00 €	3 552,00 €
CENA CELKOM ZA 4 ROKY					1 450 869,31 €	290 173,86 €	1 741 043,17 €

# OSVETLENIE, s.r.o.

Hraničná 18  
821 05 BRATISLAVA 2  
IČO: 31328296  
DIČ: 2020293847  
IČ DPH: SK 2020293847

